О выделении земельных участков для срочного захоронения трупов в военное время на территории Селетканского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015
                                  № 44

 1 / 3

О выделении земельных участков для срочного захоронения трупов в военное время на территории Селетканского сельсовета

с.Селеткан

О выделении земельных участков для срочного захоронения трупов в военное
время на территории Селетканского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1999г. № 28-ФЗ «О гражданской
обороне» и методическими рекомендациями по организации мероприятий по срочному
захоронению трупов в военное время

постановляю:

1. Выделить земельный участок площадью 3 га в районе существующего кладбища
с.Селеткан с северной стороны.

2. Выделить земельный участок площадью 2 га в районе существующего кладбища
с.Светильное с западной стороны.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

 2 / 3

О выделении земельных участков для срочного захоронения трупов в военное время на территории Селетканского сельсовета

А.С.Юрченко

 3 / 3